FORMATO DE NECESIDADES DE BIENES Y SERVICIOS

Nombre de la Empresa ;—( DISENOSY CONSTRUCCIONES SAS Numero de Contrato / Orden de Servicio 3045317 / 007-0Q
DISCON

Disefios y Construcclones

DESCRIPCION DE LA ACTIVIDAD A DESARROLLAR

Objeto

OBRAS CIVILES, ELECTROMECANICAS, CABLEADO Y CONEXIONADO DE POTENCIA, CONTROL Y COMUNICACIONES REQUERIDAS PARA LA CONSTRUCCION DE LOS RAMALES DE LA TRONCAL
ELECTRICA SUR Y LA TRONCAL ELECTRICA NORTE DEL CAMPO AKACIAS Y OBRAS COMPLEMENTARIAS DE ECOPETROL S.A

Descripcion General de Actividades

1. Construccion de la conexion eléctrica tempranas de 34.5kv que conecta el clister CL-7CH al claster CL-8B. 2. Construccion de linea eléctrica de 34.5kv que se conecta de troncal sur hasta el CL-25.

Tiempo de Ejecucion
DOSCIENTOS SETENTA (270) DIAS.
Fecha Estimada de Inicio

01/03/2024

Ubicacion de los Trabajos

Guamal
Canales de Atencion del Contratista Profesional de Gestién Contractual Lider Técnico
Neida Liliana Vanegas Paez neida.vanegas@discon.com.co HECTOR URIEL CASTRO GERARD PETER CROMBIE PINA

“La informacién acéa publicada, fue suministrada por DISENOS Y CONSTRUCCIONES SAS bajo su absoluta y exclusiva responsabilidad, autonomia y con su expreso consentimiento, para uso y fines Gnicos de esta plataforma, por lo que queda prohibida su reproduccién total o parcial sin el
consentimiento previo y expreso de su titular”.

“Este documento electrénico es diligenciado totalmente por DISENOS Y CONSTRUCCIONES SAS y no hace parte de los documentos del Método de Eleccion, ni del contrato celebrado con Ecopetrol, ni compromete a esta Gltima con el contratista ni con terceros”
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REQUERIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS RESULTADO DEL PROCESO DE CONTRATACION

Unidad
Bien o Servicio de Total Empresa Local
Medida

Especificaciones Técnicas / Municipio )
) Empresa NIT Observaciones
Observaciones Empresa

CONSIDERACIONES MINIMAS DE LA
CONVOCATORIA: Registro en Plataforma:
El interesado debe estar inscrito en el
registro de proveedores de la empresa
Requisitos minimos legales: « Empresa
legalmente habilitada para el servicio a
contratar « Rut vigente « Camara de
comercio no mayor a 30 dias ¢
Certificacion bancaria no mayor a 30 dias ¢
Cedula RL Requisito de experiencia: Haber | jjg| 0 ACONCAGUA 900616608 GUAMAL CUMPLE CON LOS
realizado la prestacion del servicio para 1 SAS REQUISITOS
empresa de mas de 50 trabajadores.
Requisitos HSE y Certificados de Gestion:
« Registro de Invima vigente de la empresa
contratista * Pruebas de laboratorio del
agua por la secretaria de salud vigente. ¢
Certificado de Sistema de Seguridad y
Salud en el Trabajo (SSST) Criterios de
evaluacién de ofertas (No obligatorios): ¢
Cumplimiento de garantia ¢ oportunidad en
la entrega ¢ Calidad en el servicio o
producto prestado: cumplimiento de

HIDRATACION Global 100 0 100

“La informacién acéa publicada, fue suministrada por DISENOS Y CONSTRUCCIONES SAS bajo su absoluta y exclusiva responsabilidad, autonomia y con su expreso consentimiento, para uso y fines Gnicos de esta plataforma, por lo que queda prohibida su reproduccién total o parcial sin el
consentimiento previo y expreso de su titular”.

“Este documento electrénico es diligenciado totalmente por DISENOS Y CONSTRUCCIONES SAS y no hace parte de los documentos del Método de Eleccion, ni del contrato celebrado con Ecopetrol, ni compromete a esta Gltima con el contratista ni con terceros”
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especificaciones ¢ Sistema de gestion
integral 9001, 14001, 45001. «
Cumplimiento de requisitos legales:
licencias, pdlizas, etc. ¢ Atencion oportuna
de quejas, reclamos y sugerencias
Especificacion técnica: « Se requiere
preferiblemente en presentacion personal
agua de 300ml por pacas para el personal
en campo.

CONSIDERACIONES MINIMAS DE LA
CONVOCATORIA: Registro en Plataforma:
El interesado debe estar inscrito en el
registro de proveedores de la empresa
Requisitos minimos legales: « Empresa
legalmente habilitada para el servicio a
contratar « Rut vigente « Camara de
comercio no mayor a 30 dias ¢
Certificacion bancaria no mayor a 30 dias ¢
Cedula RL Requisito de experiencia: Haber LINARES AMADO 40316019 GUAMAL CUMPLE CON LOS
realizado la prestacién del servicio para EDILMA REQUISITOS
empresa de mas de 50 trabajadores.
Requisitos HSE y Certificados de Gestion:
* Registro Sanitario  Certificado de calidad
de agua potable segun normatividad
vigente. ¢ Carnet de manipulacion de
alimentos vigente Criterios de evaluacién
de ofertas (No obligatorios): ¢
Cumplimiento normativo para el servicio.
Aprobacion de visita de inspeccion (se
evalla condiciones fisicas, condiciones de
saneamiento, condiciones del

ALIMENTACION Global 41 0 41

“La informacién acéa publicada, fue suministrada por DISENOS Y CONSTRUCCIONES SAS bajo su absoluta y exclusiva responsabilidad, autonomia y con su expreso consentimiento, para uso y fines Gnicos de esta plataforma, por lo que queda prohibida su reproduccién total o parcial sin el
consentimiento previo y expreso de su titular”.

“Este documento electrénico es diligenciado totalmente por DISENOS Y CONSTRUCCIONES SAS y no hace parte de los documentos del Método de Eleccion, ni del contrato celebrado con Ecopetrol, ni compromete a esta Gltima con el contratista ni con terceros”
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area de preparacion de alimentos, equipos
y utensilios, condiciones de manejo,
preparacion y servido, condiciones de
conservacion y manejo de los productos y
seguridad industrial). « Proveedor local
Especificacion técnica: « Suministro de
almuerzo convencionales ¢ La cantidad
varia de acuerdo al personal contratado y
activo en obra. La alimentacion sera en

sitio.

CONSIDERACIONES MINIMAS DE LA
CONVOCATORIA: Registro en Plataforma:
El interesado debe estar inscrito en el
registro de proveedores de la empresa
Requisitos minimos legales: ¢ Los
proveedores deben ser empresas
formalmente constituidas y legalmente
habilitadas por el ministerio de transporte
Inscrito en camara de comercio y RUT e

CUS b 40 Cedula RL » Camara de comercio no SERVICIOS 901235912 GUAMAL CUMPLE CON LOS
Unidad 1 0 1 mayor a 30 dias ¢ Certificacion bancaria no ESPECIALES REQUISITOS
PASAJEROS TRANSPORCAR SAS

mayor a 30 dias ¢ Habilitado para
facturacion electronica Requisitos HSE y
Certificados de Gestion: » Resolucion
vigente por el ministerio de transporte ¢
Cumplimiento modelo minimo 12 afios,
segun instructivo Ecopetrol HSE-P-012
Certificado de Sistema de Seguridad y
Salud en el Trabajo (SSST) Requisito
Pélizas:  Pdlizas: Todo riesgo y
responsabilidad civil contractual y

“La informacién acéa publicada, fue suministrada por DISENOS Y CONSTRUCCIONES SAS bajo su absoluta y exclusiva responsabilidad, autonomia y con su expreso consentimiento, para uso y fines Gnicos de esta plataforma, por lo que queda prohibida su reproduccién total o parcial sin el
consentimiento previo y expreso de su titular”.
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extracontractual. « La empresa debera
cumplir con el protocolo de bioseguridad
establecido. ¢ Los conductores deberan
contar con los cursos requeridos para el
ejercicio del cargo. * El vehiculo debera
contar con las especificaciones exigidas
por el cliente entre ellas: kit Ambiental,
barra anti volco, GPS, extintores
Especificacion técnica: « Capacidad para
30 pasajeros sea la capacidad de personal
a transportar, en caso que la operacion
requiera aumento en la capacidad se
estara haciendo el respectivo proceso para
el cambio. ¢ Bus con conductor incluido a
todo costo ¢ El conductor debe cumplir con
certificacién de manejo defensivo, primeros
auxilios, mecanica basica, manejo de
extintores, cumplir con licencia de transito
para servicios publico C2 no contener
comparendos. ¢ El bus debe cumplir con
las especificaciones establecidas en el
Procedimiento para el uso y operacion de
vehiculos automotores de Ecopetrol - HSE-

P-012.
CONSIDERACIONES MINIMAS DE LA

SERVICIO DE _ i _

UNIDADES CONVOCATORIA: Registro en Plataforma: SERVICIOS 900249101 Guamal CUMPLE CON LOS

El interesado debe estar inscrito en el

SANITARIAS ¥ Unidad 2 0 2 registro de proveedores de la empresa CONFABEES REQUISITOS

LAVAMANOS gistro ge prov P PETROLEROS SAS

. Requisitos minimos legales: « Empresa
PORTATILES

legalmente habilitada para el servicio a

“La informacién acéa publicada, fue suministrada por DISENOS Y CONSTRUCCIONES SAS bajo su absoluta y exclusiva responsabilidad, autonomia y con su expreso consentimiento, para uso y fines Gnicos de esta plataforma, por lo que queda prohibida su reproduccién total o parcial sin el
consentimiento previo y expreso de su titular”.
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contratar « Rut vigente « Camara de
comercio no mayor a 30 dias ¢
Certificacion bancaria no mayor a 30 dias ¢
Cedula RL Requisitos Ambientales: ¢ Plan
de contingencia emitido por Cormacarena
para el transporte de residuos liquidos y
Resolucion del Ministerio de transporte. ¢
Licencia ambiental de disposicion final
Contar con los convenios de las empresas
de disposicién final en caso tal que no sea
una planta de propiedad ¢ Una vez
realizado el mantenimiento el prestador
debera suministrar el manifiesto « La
empresa debera emitir los certificados de
disposicion mensual y final a mas tardar el
5 de cada mes. Requisito Pdlizas: El
vehiculo que ingresara a las areas
operativas debera contar con poliza
contractual y extracontractual. Requisitos
HSE y Certificados de Gestion El personal
debera contar con afiliacion ARL riesgo 5
El vehiculo debera cumplir « con las
especificaciones NFPA ¢ Los trabajadores
que ingresen a las areas operativas
deberan contar con permiso de trabajo.
Criterios de evaluacion de ofertas: ¢
Cumplimiento normativo ¢ Disponibilidad
del equipo y/o servicios - Precios de
acuerdo con la oferta del mercado ¢

“La informacién acéa publicada, fue suministrada por DISENOS Y CONSTRUCCIONES SAS bajo su absoluta y exclusiva responsabilidad, autonomia y con su expreso consentimiento, para uso y fines Gnicos de esta plataforma, por lo que queda prohibida su reproduccién total o parcial sin el
consentimiento previo y expreso de su titular”.

“Este documento electrénico es diligenciado totalmente por DISENOS Y CONSTRUCCIONES SAS y no hace parte de los documentos del Método de Eleccion, ni del contrato celebrado con Ecopetrol, ni compromete a esta Gltima con el contratista ni con terceros”
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Forma de pago Especificacién técnica: ¢
Unidades sanitarias y lavamanos que
cumpla con inspeccion HSE. ¢ Los
mantenimientos acordes al nimero de
personas en obra ¢ La unidad sanitaria
para hombres deberé contar con orinal y la
del personal femenino debe contar con
chapa de seguridad.

“La informacién acéa publicada, fue suministrada por DISENOS Y CONSTRUCCIONES SAS bajo su absoluta y exclusiva responsabilidad, autonomia y con su expreso consentimiento, para uso y fines Gnicos de esta plataforma, por lo que queda prohibida su reproduccién total o parcial sin el
consentimiento previo y expreso de su titular”.

“Este documento electrénico es diligenciado totalmente por DISENOS Y CONSTRUCCIONES SAS y no hace parte de los documentos del Método de Eleccion, ni del contrato celebrado con Ecopetrol, ni compromete a esta Gltima con el contratista ni con terceros”



FORMATO DE NECESIDADES DE BIENES Y SERVICIOS

CONSIDERACIONES MINIMAS DE LA
CONVOCATORIA: Registro en Plataforma:
El interesado debe estar inscrito en el
registro de proveedores de la empresa
Requisitos minimos legales: « Empresa
legalmente habilitada para el servicio a
contratar « Rut vigente « Camara de
comercio no mayor a 30 dias ¢
Certificacion bancaria no mayor a 30 dias ¢
Cedula RL Requisitos Ambientales: ¢ Plan
de contingencia emitido por Cormacarena
para el transporte de residuos liquidos y

RECOLECCION DE Resolucion del Ministerio de transporte. ¢
RESIDUOS Licencia ambiental de disposicion final ¢ SERVICIOS 900249101 GUAMAL CUMPLE CON LOS
SOLIDOS (DE Kilogramo 1 0 1 Cont'ar co.n 'I?s <?onvenios de las empresas CONFIABLES REQUISITOS
ACUERDO A LAS de disposicion final en caso tal que no sea PETROLEROS SAS
NECESIDADES DEL una planta de propiedad ¢ Una vez
PROYECTO) realizado el mantenimiento el prestador

debera suministrar el manifiesto ¢ La
empresa debera emitir los certificados de
disposicion mensual y final a mas tardar el
5 de cada mes. Requisito Pdlizas: El
vehiculo que ingresara a las areas
operativas debera contar con péliza
contractual y extracontractual. Requisitos
HSE y Certificados de Gestion ¢ El
personal debera contar con afiliacion ARL
riesgo 5 El vehiculo debera cumplir con las
especificaciones NFPA ¢ Los trabajadores
gue ingresen

“La informacién acéa publicada, fue suministrada por DISENOS Y CONSTRUCCIONES SAS bajo su absoluta y exclusiva responsabilidad, autonomia y con su expreso consentimiento, para uso y fines Gnicos de esta plataforma, por lo que queda prohibida su reproduccién total o parcial sin el
consentimiento previo y expreso de su titular”.

“Este documento electrénico es diligenciado totalmente por DISENOS Y CONSTRUCCIONES SAS y no hace parte de los documentos del Método de Eleccion, ni del contrato celebrado con Ecopetrol, ni compromete a esta Gltima con el contratista ni con terceros”
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a las areas operativas deberéan contar con
permiso de trabajo. Criterios de evaluacién
de ofertas: « Cumplimiento normativo e
Disponibilidad del equipo y/o servicios -
Precios de acuerdo con la oferta del
mercado ¢ Forma de pago.

CONSIDERACIONES MINIMAS DE LA
CONVOCATORIA: Registro en Plataforma:
El interesado debe estar inscrito en el
registro de proveedores de la empresa
Requisitos minimos legales: « Empresa
legalmente habilitada para el servicio a
contratar « Rut vigente « Camara de

VIGILANCIA
(SEGUN comercio no mayor a 30 dias ¢ SEGURIDAD 901004598 Guamal CUMPLE CON LOS
NECESIDAD DEL Unidad 1 0 1 Certificacién bancaria no mayor a 30 dias» | EMIRATOS VIGILANCIA REQUISITOS
Cedula RL « Licencia de funcionamiento PRIVADA LTDA
PROYECTO)

emitida por la Supervigilancia Requisito
Pélizas: » No aplica Requisitos HSE y
Certificados de Gestion « Cumplimiento al
SST y normales legales aplicables
Criterios de evaluacion de ofertas: ¢
Cumplimiento normativo Especificacion
técnica: ¢ Servicio de vigilancia sin arma.

“La informacién acéa publicada, fue suministrada por DISENOS Y CONSTRUCCIONES SAS bajo su absoluta y exclusiva responsabilidad, autonomia y con su expreso consentimiento, para uso y fines Gnicos de esta plataforma, por lo que queda prohibida su reproduccién total o parcial sin el
consentimiento previo y expreso de su titular”.

“Este documento electrénico es diligenciado totalmente por DISENOS Y CONSTRUCCIONES SAS y no hace parte de los documentos del Método de Eleccion, ni del contrato celebrado con Ecopetrol, ni compromete a esta Gltima con el contratista ni con terceros”
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CONSIDERACIONES MINIMAS DE LA
CONVOCATORIA: Registro en Plataforma:
El interesado debe estar inscrito en el
registro de proveedores de la empresa
Requisitos minimos legales: « Empresa
legalmente habilitada para el servicio a
contratar « Rut vigente « Camara de
comercio no mayor a 30 dias ¢
Certificacion bancaria no mayor a 30 dias ¢
Cedula RL Requisitos Ambientales: « GRAVICON SA 830049948 ACACIAS CUMPLE CON LOS
Certificado RUCOM: Registro Gnico de REQUISITOS
comercializadores. Actualizado al afio
reportado. « La mina debera contar con
titulo minero ¢ Licencia minera — contrato
de operacion o concesiéon Requisito
Pélizas: » No aplica Requisitos HSE y
Certificados de Gestion ¢ Licencias
vigentes Criterios de evaluacion de ofertas:
e Cumplimiento normativo Especificacion
técnica: « Suministro de material pétreo de
acuerdo a caracteristicas de necesidad de
obra.

MATERIAL PETREO Global 1 0 1

CONSIDERACIONES MINIMAS DE LA
CONVOCATORIA: Registro en Plataforma:

El interesado debe estar inscrito en el
registro de proveedores de la empresa AGREMIACION DE 1111111111 GUAMAL CUMPLE CON LOS
TRANSPORTE DE isi ini VOLQUETEROS REQUISITOS SE DIO
MATERIAL PETREO Global 1 0 1 Requisitos minimos legales: « Empresa :
legalmente habilitada para el servicio a GUAMAL PARTICIPACION A LAS
contratar « Rut vigente » Camara de EMPRESAS LOCALES
comercio no mayor a 30 dias » DE SERVICIO DE
TRANSPORTE EN

Certificacion bancaria no mayor a 30
VOLQUETA SENCILLA

“La informacién acéa publicada, fue suministrada por DISENOS Y CONSTRUCCIONES SAS bajo su absoluta y exclusiva responsabilidad, autonomia y con su expreso consentimiento, para uso y fines Gnicos de esta plataforma, por lo que queda prohibida su reproduccién total o parcial sin el
consentimiento previo y expreso de su titular”.

“Este documento electrénico es diligenciado totalmente por DISENOS Y CONSTRUCCIONES SAS y no hace parte de los documentos del Método de Eleccion, ni del contrato celebrado con Ecopetrol, ni compromete a esta Gltima con el contratista ni con terceros”
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dias ¢ Cedula RL Requisito Pdlizas: *
Pdliza de responsabilidad civil
extracontractual ¢ Licencia de transito,

revision técnico mecanica. « GPS Instalado
» SOAT Requisitos HSE y Certificados de
Gestion « Certificado de Implementacién
sistema de gestién SST. « Programa de
mantenimiento y evidencia de ejecucion de
los mantenimientos en los Gltimos 6 meses
* Plan estratégico de seguridad vial
(aprobado por la alcaldia) « El conductor
debe cumplir con certificacion de manejo
defensivo, primeros auxilios, mecanica
bésica, manejo de extintores, licencia de
trnsito para servicio publico C2, no tener
comparendos. Criterios de evaluacion de
ofertas: « Cumplimiento normativo
Especificacion técnica:  Volqueta sencilla
o doble troque sellada. Con capacidad de
16MT3 Se haré por llamado de acuerdo
con las necesidades operativas del
proyecto. Por llamado segun necesidad de
la obra.

CONSIDERACIONES MINIMAS DE LA

FERRETERIAS CONVOCATORIA: Registro en Plataforma:
(CONSUMIBLES El interesado debe estar inscrito en el DISTRIBUCIONES 901424097 ACACIAS CUMPLE CON LOS
MECANICOS Y Global 1 0 1 registro de proveedores de la empresa TORRES INGENIEROS REQUISITOS
CIVILES, EPPS Y Requisitos minimos legales: « Empresa SAS
DOTACION) legalmente habilitada para el servicio a

contratar « Rut vigente « Camara de

“La informacién acéa publicada, fue suministrada por DISENOS Y CONSTRUCCIONES SAS bajo su absoluta y exclusiva responsabilidad, autonomia y con su expreso consentimiento, para uso y fines Gnicos de esta plataforma, por lo que queda prohibida su reproduccién total o parcial sin el
consentimiento previo y expreso de su titular”.

“Este documento electrénico es diligenciado totalmente por DISENOS Y CONSTRUCCIONES SAS y no hace parte de los documentos del Método de Eleccion, ni del contrato celebrado con Ecopetrol, ni compromete a esta Gltima con el contratista ni con terceros”
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comercio no mayor a 30 dias ¢
Certificacion bancaria no mayor a 30 dias ¢
Cedula RL Requisito Pdlizas: » No aplica
Requisitos HSE y Certificados de Gestion
Certificado de calidad de los productos ¢
Ficha técnica de los productos ¢ Certificado
de calidad ISO Criterios de evaluacion de
ofertas: « Cumplimiento normativo
Especificacion técnica: Compras menores
de ferreteria, consumibles eléctricos,
mecénicos y civiles de acuerdo a la
necesidad de la obra.

CONSIDERACIONES MINIMAS DE LA
CONVOCATORIA: Registro en Plataforma:
El interesado debe estar inscrito en el
registro de proveedores de la empresa
Requisitos minimos legales: « Empresa
legalmente habilitada para el servicio a
contratar « Rut vigente « Camara de

comercio no mayor a 30 dias * CSG SOLUCIONES 901615985 GUAMAL CUMPLE CON LOS
MAQUINARIA Unidad 1 1 0 Certificacion bancaria no mayor a 30 dias ¢ SAS REQUISITOS
AMARILLA Cedula RL Requisito Pdlizas: * Pdliza de

responsabilidad civil extracontractual ¢
Licencia de transito, revision técnico
mecanica. * GPS Instalado « SOAT
Requisitos HSE y Certificados de Gestion:
» Certificado de Implementacion sistema
de gestién SST. « Programa de
mantenimiento y evidencia de ejecucion de
los mantenimientos en los dltimos 6

“La informacién acéa publicada, fue suministrada por DISENOS Y CONSTRUCCIONES SAS bajo su absoluta y exclusiva responsabilidad, autonomia y con su expreso consentimiento, para uso y fines Gnicos de esta plataforma, por lo que queda prohibida su reproduccién total o parcial sin el
consentimiento previo y expreso de su titular”.
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meses ¢ Plan estratégico de seguridad vial
(aprobado por la alcaldia) « El conductor
debe cumplir con certificacion de manejo
defensivo, primeros auxilios, mecanica
bésica, manejo de extintores, licencia de
trnsito para servicio publico C2, no tener
comparendos. Requisitos técnicos y de
capacidad:  El equipo debe cumplir con lo
establecido en el procedimiento de
Ecopetrol para el levantamiento de cargas
Criterios de evaluacién de ofertas: ¢
Cumplimiento normativo ¢ Servicio se
Requiere mensualizado OBSERVACION:
La empresa cuenta con una maquinaria
propia que estara activa durante el
desarrollo de la obra: Se estara solicitando
el servicio de maquinaria amarilla de
acuerdo a la necesidad de la obra.

CONSIDERACIONES MINIMAS DE LA
CONVOCATORIA: Registro en Plataforma:
El interesado debe estar inscrito en el
registro de proveedores de la empresa

Requisitos minimos legales: « Empresa N
ALQUILER DE q g p ESPINAL LONDONO 43677890 GUAMAL CUMPLE CON LOS

legalmente habilitada para el servicio a
EQUIPOS Unidad 1 0 1 9 rada para DIANA PATRICIA REQUISITOS
contratar « Rut vigente « Camara de
TOPOGRAFICOS

comercio no mayor a 30 dias ¢
Certificacion bancaria no mayor a 30 dias ¢
Cedula RL Requisito Pdlizas: * No aplica
Requisitos HSE y Certificados de Gestion
Certificados vigentes de

“La informacién acéa publicada, fue suministrada por DISENOS Y CONSTRUCCIONES SAS bajo su absoluta y exclusiva responsabilidad, autonomia y con su expreso consentimiento, para uso y fines Gnicos de esta plataforma, por lo que queda prohibida su reproduccién total o parcial sin el
consentimiento previo y expreso de su titular”.
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calibracion y equipos en buen estado
Criterios de evaluacion de ofertas: ¢
Cumplimiento normativo Especificacion

técnica: » De acuerdo a caracteristicas de
necesidad de la obra.

SERVICIO CUBIERTO CON RECURSOS
PROPIOS DE DISCON. Requisitos HSE y
Certificados de Gestion: « Certificado de
Sistema de Seguridad y Salud en el

Trabajo (SSST), RUC y Plan Estratégico SERVICIOS Y 901334169 GUAMAL CUMPLE CON LOS

Unidad 1 1 0 . . . .
TONELADAS vehiculo/Hoja de vida del vehiculo Otros
requisitos: ¢ Hoja vida conductor. « Manejo
defensivo. ¢ Primeros auxilios « Mecanica
béasica ¢ Curso estandar de seguridad vial
del conductor y tener aval de vehiculos y

conductores.

SERVICIO CUBIERTO CON RECURSOS
PROPIOS DE DISCON. Requisitos HSE y
Certificados de Gestion: ¢ Certificado de
Sistema de Seguridad y Salud en el

CAMION TURBO Trabajo (SSST), RUC y Plan Estratégico ECOSERV SAS 901612487 GUAMAL CUMPLE CON LOS
DOBLE CABINA, Unidad 1 1 0 VlaI: e Plan c.ie man.tenlmlento,del REQUISITOS
CARROCERIA DE vehiculo/Hoja de vida del vehiculo Otros
ESTACAS requisitos: ¢ Hoja vida conductor. « Manejo
defensivo. ¢ Primeros auxilios « Mecanica
béasica ¢ Curso estandar de seguridad vial
del conductor y tener aval de vehiculos y

conductores.

“La informacién acéa publicada, fue suministrada por DISENOS Y CONSTRUCCIONES SAS bajo su absoluta y exclusiva responsabilidad, autonomia y con su expreso consentimiento, para uso y fines Gnicos de esta plataforma, por lo que queda prohibida su reproduccién total o parcial sin el
consentimiento previo y expreso de su titular”.

“Este documento electrénico es diligenciado totalmente por DISENOS Y CONSTRUCCIONES SAS y no hace parte de los documentos del Método de Eleccion, ni del contrato celebrado con Ecopetrol, ni compromete a esta Gltima con el contratista ni con terceros”
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SERVICIO CUBIERTO CON RECURSOS
PROPIOS DE DISCON. Requisitos HSE y
Certificados de Gestion: « Certificado de
Sistema de Seguridad y Salud en el

Trabajo (SSST), RUC y Plan Estratégico DISENOS Y 8000003675 N/A CAMIONETAS
Vial. « Plan de mantenimiento del

CAMIONETA 4X4 Unidad 1 1 0 : : ! , CONSTRUCCIONES PROPIAS
vehiculo/Hoja de vida del vehiculo Otros SAS

requisitos: ¢ Hoja vida conductor. « Manejo
defensivo. ¢ Primeros auxilios « Mecanica
béasica Curso estandar de seguridad vial
del conductor y tener aval de vehiculos y
conductores.

CONDICIONES COMERCIALES

Condiciones de pago 45

Lugar de Radicacién de Facturas Cra 17a# 11 -17 Barrio las Ferias — Acacias

La factura debe radicarse con los siguientes soportes: ¢ La factura y/o cuenta de cobro debe ser enviada al correo facturacion@discon.com.co ¢ La factura y/o cuenta
de cobro debe indicar el nimero de orden de pedido, el municipio donde se presta el servicio y la descripcion de la obra a la cual se le presto el servicio. « Las facturas
Proceso de Radicacion y/o cuentas de cobro deben cumplir con los requisitos legales. ¢ La facturas y/o cuentas de cobro debe tener adjunto Orden de pedido/servicio. « La factura y/o cuentas
de cobro debe tener adjunto remisidn confirma de recibido a satisfaccion del producto o servicio. Las facturas que no cumplan con los requisitos descritos
anteriormente seran rechazadas. Cualquier inquietud puede ser radicada al correo: compras@discon.com.co Fecha de recibo facturas hasta el 23 de cada mes.

Contacto para Facturacion Lina Paola Nava Pinzén Correo: facturacion@discon.com.co Celular: 3143562327

ENTREGA DE OFERTAS COMERCIALES

Fecha de Recibo 20/02/2024

“La informacién acéa publicada, fue suministrada por DISENOS Y CONSTRUCCIONES SAS bajo su absoluta y exclusiva responsabilidad, autonomia y con su expreso consentimiento, para uso y fines Gnicos de esta plataforma, por lo que queda prohibida su reproduccién total o parcial sin el
consentimiento previo y expreso de su titular”.

“Este documento electrénico es diligenciado totalmente por DISENOS Y CONSTRUCCIONES SAS y no hace parte de los documentos del Método de Eleccion, ni del contrato celebrado con Ecopetrol, ni compromete a esta Gltima con el contratista ni con terceros”
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Hora Limite de Recibo de Propuestas 14:00:00
Entrega de Propuestas Al correo electrénico yamit.garcia@discon.com.co, o Neida.vanegas@discon.com.co
Contacto para Entrega de Propuestas Yamit Garcia Lobo Yamit.garcia@discon.com.co Celular: 313 356 4399 o 322 948 01 25

OBSERVACIONES

Solo pueden participar en los procesos de contratacion empresas formalmente constituidas ante camara de comercio.

NOTA: Las propuestas se reciben en medio fisico y/o correo electrénico y deben marcarse con el nimero del contrato y la orden de servicio.
- En el caso de no encontrar proveeduria se realizard segunda publicacion para obtener mayor pluralidad de propuestas por parte de los
proveedores del municipio, previo a apertura de anillos en el departamento del Meta y Nacional.

- LOS SERVICIOS SE REQUERIRAN DE ACUERDO A LA NECESIDAD E INICIO DE LA OBRA

“La informacién acéa publicada, fue suministrada por DISENOS Y CONSTRUCCIONES SAS bajo su absoluta y exclusiva responsabilidad, autonomia y con su expreso consentimiento, para uso y fines Gnicos de esta plataforma, por lo que queda prohibida su reproduccién total o parcial sin el
consentimiento previo y expreso de su titular”.

“Este documento electrénico es diligenciado totalmente por DISENOS Y CONSTRUCCIONES SAS y no hace parte de los documentos del Método de Eleccion, ni del contrato celebrado con Ecopetrol, ni compromete a esta Gltima con el contratista ni con terceros”



